
Zarządzenie nr 184/2012

Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 17 grudnia 2012

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji 
środków niematerialnych w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:
• Krzysztof Radomski – przewodniczący
• Maciej Janas – członek komisji
• Aniela Woźniak – członek komisji

§2. Osoby  wchodzące  w  skład  komisji  likwidacyjnej  są  odpowiedzialne  za 
przeprowadzenie likwidacji wycofanych z eksploatacji niematerialnych składników 
majątkowych, które przestały być eksploatowane.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


